
Uchwała Nr 1/2015 

Zarządu Dzielnicy II Grzegórzki  

z dnia 3 lutego 2015 r.  

 

 

w sprawie delegowania członków Rady Dzielnicy II Grzegórzki. 

 

 

Na podstawie § 3 pkt 5 lit. a uchwały Nr XCIX/1496/14 Rady Miasta Krakowa z dnia  

12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy II Grzegórzki  

w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1838) oraz Uchwały Nr III/42/2015 z dnia 

22.01.2015 r. w sprawie upoważnienie Zarządu Dzielnicy II Grzegórzki, Zarząd Dzielnicy II 

Grzegórzki uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. 
 

Deleguje się Pana Pawła Stachowca do udziału w komisji konkursowej na stanowisko 

dyrektora Samorządowego Przedszkolu nr 124 w dniu 26.03.2015 r. 

 

§ 2. 
 

Deleguje się Panią Małgorzatę Ciemięgę do udziału w komisji konkursowej na stanowisko 

dyrektora Gimnazjum nr 7 w dniu 08.04.2015 r. 

 

§ 3. 
 

Deleguje się Panią Małgorzatę Ciemięgę do udziału w komisji konkursowej na stanowisko 

dyrektora Młodzieżowego Domu Kultury „Dom Harcerza” w dniu 16.04.2015 r. 

 

§ 4. 
 

Deleguje się Panią Beatę Dzieszyńską do udziału w komisji konkursowej na stanowisko 

dyrektora Młodzieżowego Domu Kultury przy ul. Grunwaldzkiej w dniu 17.04.2015 r. 

 

§ 5. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

             Przewodnicząca 

       Rady i Zarządu Dzielnicy II Grzegórzki 

 

             Małgorzata Ciemięga 

 

 

Uzasadnienie: 

Deleguje się w związku z pismami Wydziału Edukacji Urzędu Miasta Krakowa nr  

EK-02.2111.33.2015 z dnia 21.01.2015 r. oraz EK-03.2111.5.2015 z dnia 03.02.2015 r. 
 

 

 


